西 昌 学 院 文 件

西学院〔2012〕25号
[image: image1.png]

关于成立西昌学院学风建设
领导小组的通知

学校各单位：

为认真贯彻落实教育部《关于切实加强和改进高等学校学风建设的实施意见》(教技〔2011〕1号)的精神，切实加强学校学风建设，严格规范学术行为，维护求真务实的学术氛围，促进学校各项事业的健康发展，经研究，决定成立西昌学院学风建设领导小组，负责学校学风建设各项工作的推进。领导小组人员组成如下：
组  长：夏明忠
副组长：景志明
成  员：蔡光泽  任迎虹  张  炜  李小江
周锦鹤  张瓦铁
领导小组下设办公室于科技处，办公室主任由蔡光泽同志担任。
特此通知
二○一二年五月十一日

主题词：学风建设 领导小组 通知
主送：学校各单位

抄送：学校领导

​​​​​​  西昌学院办公室                  2012年5月11日印
（共印9份）